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Przedkładam informacje własnego agenta w Wiedniu o mastroj
jach i przygotowaniach "Błędu Zachod. Ukr." w związku z obecnemi -

- wypadkami politycznemi we Wschodniej Małopolsce. Zaznaczari, iż
agent dokładnie orjentuje się w kwestji galicyjskiej i w zupez-
ności zasługuje na wiarę.

2 załączniki.
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2° Przzydjuń Rady. Prezydjum Rady Mini
3 1.5.2. 2 -
4, M.5,Newn,
5. W.W. Oddz.II.9st.Z. G. S. G. Nr. 2745. 5000. 3.i.21.
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Odnośnie do nastrojów "Zumru" w Wiedniu komunikuję:

,wwnywmzmmu-uam formienie

-

,

& …ичвшпщаиифош-э Małopolsce, W tym wypadku

. Aetnieje w tych kołach wyjętkowa jednomyślność, Istnieje niezachwiane

postanowienie drogę gwartów, różnego rodzaju terroru w kraju sterory=

zować masy, tem samen & глад. werssawski. , Gmina są ogromne wysiłki

golem zachwiania Warszawy w postanowieniach wyborczych odnośnie dż

Wschodniej Małopolski,

. _ .. Акоја Dre Kostja Lewickiego w Genéwie ma…»…

dywersj
i

politycznej; główa skaza. rozegra się już w na jbliższych dna d

. Odno#nie do stanowiska zajętego przez żydów Wsch.„Hszop.

W la”! postawę bojowg, głożęc żydom tamecznym represstjami ze

strony ukraińskiej ludności!!!

Jak niewętpliwie wiadomo, Dr. osyp Наша гаї wyjechał do Ameryki._

\_ Podygć ta stoi w związku z przejściowym smutnym stanem finansowym

Уw Prasjécionyn o tyley te w pafézienilu jest

: tu w Wiedniu przybycieШри–ш "Zumru" z Ameryki z

subskrybowyng sumg pożyczkowę za maj, czerwiec, lipiecki sierpień. _

Akcja z mojej strony podjętaw gelu dvomrÿenteramtx dezorjen$tacyj-

- mym колијја gig w nestepujgcy sposób: е

e/ Przedewszystkien réinemi spesshamtokrężnomi реда»

Жет ukrą w Wiedniu do yuan-uw. że we wszystkich trzech Wojew.

Wach, НаХор, znajduje się gotowa lista ukraińskich kandydatówdo Sejun

obejmująca 40 nazwisk mniej 1ib więcej znanych osobistości, które
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- zeaBekLarowały, мтщшиитшащьшшш

obowiązuje.

b/ Endecy тиши na wspólnych listach moskelofilow!

of Puściłen Dr. Singalewiczem wersję, że ze źródeł auten-

tycznych dowiedziałeń sig, iż w październiku przyjeżdza do Wiednia

powaźny gamma/mm» zrozumienia, że to Pr. №:].

który w przededniu wyborów sprobuje porozumieć sięz z Ukraińcami.

“hummus-4mm diźne, czy w razie zani@

chemia przez Rzęd Polski myśli wyborów we Wschodniej mnpm-W

znalazłby jakąkolwiek platformę do dyskusji w sprawie Galicji Wsch.,

_ bezpośrednio z Hzędem Polskim,

Ja osobiście na podstawie obecnego "bojowego" nastróju wśród

"Zunru" wątpię czy w obecnych warunkachmmm……

platforma, Hie chog jednak sprawy zgóry przesędzeć.

% pema częścią prasy lwowskiej, a pośrednio krakowskiej

rorpoczę/em zapowiedzianą swepo czasu W.P. w Kołomyji kampanję w śpra=

wie ukraińskiej. -
[= £.

(IE'/:,)(!{ / Podpis.
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Wiedeń, dn. 16.1X,1922r,

Donoszę, że w związku z postępami akcji wyborczej w№

Wwchodniej, tu coraz bardziej w "Zumrze" uwydatnia się nastrój bojowy,

# To ostatnie uwyddnia się w dyskusjach pomiędzy członkami "Zumru"

jakbte w różnego rodzajz enuncjacjech, głównie ze strony Dr. nomana __

Perfeskiego i Dr. Maticzuka, Podług osiatniego raportu, nalesłqnego

"Zunrowi" przez gelegację “самые-рити; 2 Genewy, delegacia ta

achieve się podniesienia kresiji Midi przed forum

ug Narodów. Posiadam kilka punktów oparcia dla stwierdzenia, że

masowe #6akta sabotażowe, których ostatnio Małopolska Wschodnia jest

terenem, są wynikiem Rooperacji działań i ukraińskic grup

komunistycznych.

Stwierdziłem, że san " ami oficjalnie, sni nieoficjalnie

nie posiada żadnego wpłymns grójy t.#. "młodych" /;tek wię się tero-

ryéci ukraińscyt/, - '

. Ba to стару oderwane zupełnie do centrów polityki, działające

przeważnie na Манш rękę. Pustai—35.0 swą bazę częściowo w иконам.

pod wpływem kwantów, at dzisiaj "Zunr" przez swoje organa

stara щ przysposobi¢ ich dla siebie a

Na podstawie паті-війт tu nurtujących nietrudno przypuścić,

he polityka biernego pporu, stosowana do ostatka w Galicji Wach,

wkrótce przejdzie wrstenienic, Jest to wielkie słowo i

twierdzę i0 na podstawie najsumienziejszych badax & obserwacji.,

Nie wiem, czy brak śrosków „tori-lnych, bo z kredytem mo- -

raloym stoję niestety w Gelicji.b. doline) przez m?j Polski *

postanowione wybory we Wschodniej Шиваїзм, wpłynęły naczynniki

W” dby jsknajsplesmioj mang-rd walkę kampanję. z
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Nome dode6, Ze Senewa pomimo pierwsztrzędnegoznaczenia inte- -
resu, jaki budzi obecnie wśród Ukraińców w Wigdniw, mniej wpływa na
nich mB4 toesscee się obecnie wypadki we Wschodniej Małopolsce,

i Маш trratenic, &e codziennic otrzymują komunikaty o różnych pod=
paleniech, przecineniach drutów 1 1.9. Uważają jeszcze za przedwczosne -nawoływanie w ppasie do kroku decydującego t.j. powstania,

- Nie vlega tu żadnej wątpliwości, że w najbliższych tygodniach
Ukraińcy sprowokują ruchawkę na większę skalę. Albowiem poza Genug, .
jak mówił Dr. Perfecki "*$-м 10 jedyny argument, który potrafi przemówićdo sûmienia Europy"....
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